Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   19   »       декабря      2023 г.                                                                                № 2084/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу
постановления главы администрации
Советского района от 21.01.2008 № 120

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от  13.08.2006  №  491  «Об  утверждении  Правил  содержания  общего  имущества
в  многоквартирном  доме  и  Правил  изменения  размера  платы  за  содержание  жилого
помещения  в  случае  оказания  услуг  и  выполнения  работ  по  управлению,  содержанию
и ремонту общего имущества  в  многоквартирном доме ненадлежащего качества  и  (или)
с  перерывами,  превышающими  установленную  продолжительность»,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг
и  работ,  необходимых  для  обеспечения  надлежащего  содержания  общего  имущества  в
многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», Уставом Советского района:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Советского района
от 21.01.2008 № 120 «О тарифицированных перечнях обязательных работ по содержанию и
текущему ремонту имущества многоквартирных домов».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                  Е.И. Буренков